
 
 

UCHWAŁA NR 203/XXX/20 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Świerklany na rok 2021 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ust. 1, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie 75.186.871,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:  74.045.096,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 1.141.775,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie 78.375.695,00 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  72.592.923,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 49.009.309,13 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.118.418,92 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.890.890,21 zł 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.406.704,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.991.208,63 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w łącznej kwocie  135.286,24, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 50.415,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  5.782.772,00zł, z czego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  5.782.772,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.471.775,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zgodnie z Załącznikiem 
nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 3.188.824,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9308



1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.977.220,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.129.618,18 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 81.985,82 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.885.220,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
696.396,00 zł, jak w Załączniku nr 4. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 85.000,00zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 207.500,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się planowane dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 201.409,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 198.409,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 3.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

2. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
3.086.694,00, które przeznacza się w całości na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania, określone w ustawie z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439), zgodnie z Załącznikiem nr 5; 

3. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1219) w kwocie 15.000,00 zł, które 
przeznacza się na finansowanie zadań własnych związanych ochroną środowiska i gospodarki wodnej, 
określonych w w/w ustawie, 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 6; 

5. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, na łączną kwotę 24.567,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6; 

6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2021 – jak 
w Załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 8. Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania finansowe 
jednorazowo do kwoty 6.000.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy; 

2) zaciągania kredytów do kwoty określonej w § 4 niniejszej uchwały; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami; 

4) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9308



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału, z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia i składek 
od nich naliczanych. 

§ 10. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu Gminy roku bieżącego. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz zostaje podana do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świerklany. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 
 

Anna Kula-Piecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Świerklany na rok 2021 

Dział  § Nazwa Plan ogółem 

1  3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 957 000,00 
  0830 Wpływy z usług 4 925 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 255 300,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 42 900,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 400,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

210 000,00 

750   Administracja publiczna 120 896,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 626,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 700,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9308



  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

350,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

27 795 944,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 525 455,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 820 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 336 510,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 198 230,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 340,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 286 300,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 13 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 201 409,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 118 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 391 000,00 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych 
węgla kamiennego 2 800 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 065 634,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 015 634,00 

801   Oświata i wychowanie 2 210 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

36 941,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 250,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 208 416,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 002 118,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 310 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9308



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

16 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 72 900,00 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

23 554,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

563 393,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 387,00 

852   Pomoc społeczna 342 533,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 849,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

329 084,00 

855   Rodzina 19 945 592,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 701 689,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone&#10gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego&#10stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

16 223 903,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 348 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9308



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 086 694,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 246 325,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

bieżące razem: 74 045 096,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

36 941,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

1 136 775,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 136 775,00 

majątkowe razem: 1 141 775,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

1 136 775,00 

Ogółem: 75 186 871,00 

 
w tym z tytułu dotacji&#10i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

1 173 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Świerklany na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 004 861,00 5 187 161,00 5 144 161,00 2 118 054,00 3 026 107,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 817 700,00 817 700,00 0,00 0,00 0,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 6 000 891,00 5 183 191,00 5 140 191,00 2 118 054,00 3 022 137,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 817 700,00 817 700,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 131 755,00 3 031 755,00 2 099 351,00 0,00 2 099 351,00 932 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 1 392 404,00 1 392 404,00 460 000,00 0,00 460 000,00 932 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 737 600,00 1 637 600,00 1 637 600,00 0,00 1 637 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 108 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 81 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 33 271,70 33 271,70 33 271,70 0,00 33 271,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 13 271,70 13 271,70 13 271,70 0,00 13 271,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 7 898 547,00 7 898 547,00 7 661 447,00 6 055 063,00 1 606 384,00 0,00 237 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 926,00 87 926,00 87 926,00 80 271,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 146 500,00 146 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 6 590 643,00 6 590 643,00 6 509 143,00 5 399 851,00 1 109 292,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 102 900,00 102 900,00 102 900,00 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9308



 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 595 608,00 595 608,00 594 408,00 534 641,00 59 767,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 374 970,00 374 970,00 360 570,00 40 300,00 320 270,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 226 100,00 213 100,00 194 100,00 42 000,00 152 100,00 1 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 216 550,00 203 550,00 184 550,00 42 000,00 142 550,00 1 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 50 415,00 50 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

50 415,00 50 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 28 540 833,00 26 750 536,00 25 756 068,76 21 016 045,00 4 740 023,76 2 300,00 856 881,00 135 286,24 0,00 0,00 1 790 297,00 1 790 297,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 489 232,76 14 482 732,76 13 938 573,76 11 884 839,00 2 053 734,76 2 300,00 541 859,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  9 147 314,90 7 363 517,90 7 129 089,90 6 254 139,00 874 950,90 0,00 234 428,00 0,00 0,00 0,00 1 783 797,00 1 783 797,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 95 106,00 95 106,00 95 106,00 0,00 95 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 640 068,00 2 640 068,00 2 640 068,00 1 316 102,00 1 323 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

599 128,10 599 128,10 590 268,10 454 322,00 135 946,10 0,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 302 397,00 1 302 397,00 1 250 663,00 1 105 343,00 145 320,00 0,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9308



 80195  Pozostała działalność 156 586,24 156 586,24 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 20 000,00 135 286,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 278 659,00 278 659,00 161 659,00 35 000,00 126 659,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 198 409,00 198 409,00 81 409,00 35 000,00 46 409,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 317 783,00 1 317 783,00 967 616,00 597 185,00 370 431,00 0,00 350 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 822,00 13 822,00 13 822,00 0,00 13 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

150 032,00 150 032,00 1 372,00 872,00 500,00 0,00 148 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 125 348,00 125 348,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 124 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 660 732,00 660 732,00 653 832,00 596 313,00 57 519,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 25 149,00 25 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 436 150,00 436 150,00 411 528,00 394 201,00 17 327,00 0,00 24 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 400 028,00 400 028,00 382 406,00 367 291,00 15 115,00 0,00 17 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 31 122,00 31 122,00 29 122,00 26 910,00 2 212,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 20 317 983,00 20 317 983,00 859 544,37 614 172,92 245 371,45 0,00 19 458 438,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 16 267 723,00 16 267 723,00 179 361,00 155 777,00 23 584,00 0,00 16 088 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 277 301,00 3 277 301,00 419 324,37 382 538,92 36 785,45 0,00 2 857 976,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 594 416,00 594 416,00 82 316,00 75 857,00 6 459,00 0,00 512 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 169 171,00 169 171,00 169 171,00 0,00 169 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9308



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 372,00 9 372,00 9 372,00 0,00 9 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 070 187,30 5 118 412,30 5 115 412,30 243 998,00 4 871 414,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 951 775,00 1 951 775,00 1 471 775,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 37 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 589 576,50 3 589 576,50 3 589 576,50 106 370,00 3 483 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 234 213,00 234 213,00 231 213,00 129 013,00 102 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 208 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 899 000,00 839 000,00 839 000,00 0,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 1 713 381,80 45 606,80 45 606,80 0,00 45 606,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 775,00 1 667 775,00 1 471 775,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 307 516,00 307 516,00 307 516,00 8 615,00 298 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 149 250,00 1 099 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 1 869 250,00 819 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 516 100,00 516 100,00 254 100,00 0,00 254 100,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 408 100,00 408 100,00 146 100,00 0,00 146 100,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 78 375 695,00 72 592 923,00 49 009 309,13 31 118 418,92 17 890 890,21 2 406 704,00 20 991 208,63 135 286,24 0,00 50 415,00 5 782 772,00 5 782 772,00 1 471 775,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w 2021 roku 

Dział Rozdział  Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 817 700,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 817 700,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 60 700,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 437 000,00 

   Zakup prasy do osadu 320 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 60 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku OSP Jankowice 6 500,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku OSP Świerklany 6 500,00 
801   Oświata i wychowanie 6 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 500,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku Szkoły Podstawowej w 
Świerklanach 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 24 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 200 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 10 000,00 
Razem 1 131 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 885 220,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 81 985,82 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 977 220,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 826 014,18 

Rozchody ogółem:  696 396,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 696 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 
2021 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 201 409,00 

    Razem 201 409,00 
Wydatki 851 85153  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 198 409,00 

    1) dotacje na zadania bieżące 117 000,00 

    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 81 409,00 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 409,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 

    Razem  201 409,00 

Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9308



Dochody 900  § 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 086 694,00 

    Razem 3 086 694,00 

Wydatki 900 90002  Wydatki bieżące, w tym: 3 586 576,50 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 586 576,50 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 480 206,50 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 370,00 

    Razem 3 586 576,50 

Zadanie 
Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi 
finansowane 

Dochody 900  § 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

    Razem 15 000,00 
Wydatki 900 90001  Wydatki majątkowe, w tym: 24 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na 
inwestycje w ochronie środowiska) 

24 000,00 

  90005  Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na 
inwestycje w ochronie środowiska) 

200 000,00 

  90026  Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na 
inwestycje w ochronie środowiska) 

10 000,00 

    Razem 234 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9308



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2021 roku 

1. Dochody    
Dział § Nazwa Plan ogółem 

750 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 626,00 

  Razem dział 80 626,00 

751 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700,00 

  Razem dział 2 700,00 

752 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

  Razem dział 400,00 

852 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

  Razem dział 1 400,00 

855 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 701 689,00 

855 2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 223 903,00 

  Razem dział 19 925 592,00 
  Razem 20 010 718,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9308



 
2. Wydatki:   
  Plan 
Dział 750 Administracja publiczna, w tym: 80 626,00 

Rozdział 
75011 

Urzędy wojewódzkie 
80 626,00 

 § 4010 67 132,74 
 § 4110 11 540,09 
 § 4120 1 598,17 
 § 4210 355,00 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa, w tym: 

2 700,00 

Rozdział 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 700,00 

 § 4010 2 272,49 
 § 4110 390,65 
 § 4120 36,86 

Dział 752 Obrona narodowa 400,00 
Rozdział 

75212 Pozostałe wydatki obronne 
400,00 

 § 4700 400,00 
Dział 852 Pomoc społeczna, w tym: 1 400,00 

Rozdział 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 

 § 3110 1 400,00 
Dział 855 Rodzina 19 925 592,00 
Rozdział 

85501 
Świadczenie wychowawcze 16 223 903,00 

 § 3110 16 087 162,00 
 § 4010 97 263,00 
 § 4040 6 609,00 
 § 4110 17 887,00 
 § 4120 2 545,00 
 § 4210 1 000,00 
 § 4300 11 437,00 

Rozdział 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 164 077,00 

 § 3110 2 856 776,63 
 § 4010 41 872,00 
 § 4040 3 182,00 
 § 4110 235 558,92 
 § 4120 1 104,00 
 § 4210 6 644,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9308



 § 4300 16 000,00 
 § 4440 1 861,00 
 § 4610 23,52 
 § 4700 400,00 
 § 4710 654,00 

Rozdział 
85504 Wspieranie rodziny 528 240,00 

 § 3110 511 200,00 
 § 4010 11 391,00 
 § 4110 1 962,00 
 § 4120 279,00 
 § 4210 1 208,00 
 § 4300 1 700,00 
 § 4700 500,00 

Rozdział 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 372,00 

 § 4130 9 372,00 
Razem  20 010 718,00 
3. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem   

750 75011 690 Wpływy z różnych 
opłat 236,00 

  
   Razem rozdział 236,00   

855 85502 0920 Pozostałe odsetki 6 291,00 
  

855 85502 0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

3 000,00 
  

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

15 000,00 
  

   Razem rozdział 24 291,00   

855 85503 0690 Wpływy z różnych 
opłat 40,00 

  
   Razem rozdział 40,00   
   Razem 24 567,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9308



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w roku 2021 

a) dochody: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 
 a)dochody bieżące 

w tym:  
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – 
dotacja z Powiatu Rybnickiego na konserwację systemu alarmowego 

350,00 
 
 
 
 

350,00 

b) wydatki: 

600 Transport i łączność 712.404,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 712.404,00 
 a) wydatki bieżące 

w tym: 
- dotacje na zadania bieżące 

712.404,00 
 

712.404,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00 
75414 Obrona cywilna 350,00 
 a)wydatki bieżące 

w tym: 
-wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

350,00 
 

350,00 
350,00 

801 Oświata i wychowanie 2.300,00 
80101 Szkoły podstawowe 2.300,00 
 a) wydatki bieżące, w tym 

- dotacje na zadania bieżące 
2.300,00 
2.300,00 

 Razem 715.054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9308



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 203/XXX/20 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu gminy w roku 2021 

Dotacje  

Dział Rozdział Przeznaczenie przedmiotowe podmiotowe  
celowe związane z 

realizacją zadań jst ogółem 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
       

       

600 60004 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jst - organizacja transportu na 
terenie gminy - dotacja dla Miasta Rybnika 

0,00 0,00 712 404,00 712 404,00 

600 60004 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja 
dla Powiatu Rybnickiego na organizację transportu 

0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porumień między jst - prowadzenie nauki religii w 
Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta Żory. 

0,00 0,00 650,00 650,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porumień między jst - prowadzenie nauki religii w 
Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 
Wodzisławia Śl. 

0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

921 92116 dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GBP 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 
921 92195 dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOKiR 0,00 770 000,00 0,00 770 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9308



Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 050 000,00 934 704,00 1 984 704,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

754 75412 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - uzupełnienie sprzętu dla OSP 
Jankowice 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

851 85154 

dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego na zadania ujęte w 
GPRPA 

0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 

851 85154 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja na realizację programu 
psychoterapii, profilaktyki i rehabilitacji osób 
uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

900 90001 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacje na zadania związane z 
ochroną środowiska (przydomowe oczyszczalnie 
ścieków) 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

900 90005 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacje na zadania związane z 
ochroną środowiska (dotacje do urządzeń grzewczych) 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9308



900 90026 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dotacje na zadania związane z 
ochroną środowiska (dotacje do usuwania azbestu) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 92195 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacje udzielane na podstawie 
ustawy o sporcie 

0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 

Ogółem dotacje 0,00 1 050 000,00 1 590 704,00 2 640 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Litera a
	Załącznik 7 Litera b

	Załącznik 8

		2020-12-21T14:06:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




